\ Cofp Q' oo z

ALY L | SETTORE sTArF SEGRETERIA GENERALT, |
\’1 COMUNE DI P ARTINICO ‘ [{..spé?s abile: Rag. Concetta Concone ” J
.-LL‘)\‘}\ Libero Consorzio di Palermo l Ip' e 1fi

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE

Protocollo Determinazioni N. %0 del (Oh-01 -1}

0 Liquidazione fatture n°8716139610 per spese postali .
88€10 | Aprile 2016. CIG. ZAG1F15B50

Responsabile del Settore: Rag. Concettn Concone

Ufficio Proponente:

Responsabile Ufficio :

L“L‘IU]L P t.'lﬂ x L”xLlL'I'I.'I (Tl.._.]_'h.,.“:j

hon, 4O0&  Dia "z:s/ aeﬁgyk

Trasmessa all'Albo Pretorio il E.ﬂ -‘&/ "ﬁ

REFERTO D] PLBBLICAZIONE Rey. Pubbl nro

Certifico, io softoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio,
che copia del presente atto viene pubblicato il giorno o _all’Albo Pretorio
ove rimarrd esposta per 15 giorni consecutivi,

I Responsabile Alba Pretorio
ILSEGRETARIOGENERALE
D.ssa Antonella Spataro

" SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE



Bl SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALT, |

' e E A BRI IR IE IR m——— ————— o~ {

COMUNE DI PARTINICO T*lesrmmhile:Rﬂs-cﬂllﬂellaff_{?}ffﬂf -
Libero_Consorzio di Palermo Pag.: 25

Adozione del seguente schema di determinazione avente per oggetto: liquidazione
fattura n° 8716139610 per spese postali .Aprile 2016

Premesso che il Comune di Partinico per il servizio di corrispondenza
affrancata si avvale di un conto fatturato aperto con Poste Italiane;

Che con determinazioni n. 971/2016 ¢ n. 1739/2016 sono state
impegnate le somme per I’ anno 2016 per la corrispondenza affrancate
dell’Ente;

Vista la nota di sollecito di pagamento trasmessa da Poste Italiane introitata
al prot. generale dell’ Ente al n® 6170 del 18.04.2017;

Ritenuta la necessita e I'urgenza, di dover liquidare le somme necessarie
per la corrispondenza affrancata, relative all’anno in corso, onde evitare
danni certi e gravi all’Ente per assicurare’ il puntuale e corretto
espletamento dei vari Servizi Comunali;
Acquisito il codice Cig n.ZA61F15B50
Viste le fatture elettroniche :
v n. 8716139610 del 03.06.2016 di € 2.755,95 relativa al
rendiconto 2086936287 - corrispondenze affrancate durante il mese
di Aprile 2016.
Visti
v' I’art..107 del D.Lgs. 267/00 e I’art. 4 del D.Igs. 165/01, I’art.6 della
L.127/97 e l'art.3 comma 2 del D.Lgs. 29/03 e successive modifiche
ed integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei
responsabili di settore;

v" il Regolamento di Contabilita;

T HETIORE STAFF SEQRETERA GEMERALE



W S

4. Fief SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE
’%«;ﬁ L e L el el € g Wl Vol S e em e
COMUNE DI PARTINICO Responsabile: Rag. Concetta Concone
[.i ICTO CUIISQI'Z_&";ILEQIQI'IHQ S Pﬂ‘l_'_':;..’.';

PROPONE

e Di liquidare la complessiva somma di € 2.755,95 in favore

delle Poste Italiane spa, P.iva ITO1114601006, Viale Europa
190 00144 Roma, mediante bonifico sul codice Iban

IT12F0760104600000019590900;

¢ Emettere mandato di pagamento di € 2.755,95 indicando

nella causale il numero di conto contrattuale N° 30095613-007
e il periodo di riferimento dei consumi;

Prelevare le somme nel seguente modo:

- €1795,06 al cap. 1703 “Spese Postali” Miss. 9, prog. 4,
t.1, Macr.3, imp. 2135;

- € 300,00 al cap.2423 “spese postali” Miss.10,prog.5, t. 1
Macr. 3, imp. 21345 "

Assunti con determina n°® 971/2016.

e € 267,52 al cap. 2423 imp. 3840 “spese postali” Miss. 10,
prog.5, t.1, Macr.3. assunto con determina n® 1730/2016

e € 393,37 al cap.1703 “spese postali” Miss.9, prog. 4, t.1,
Macr.3, 1mp.454

Assunto con determuna n® 217/2017.

Il Proponente

el

SETTORE STAFF SEQRETEFIA GENERALE



i i : N
5;_.5_};14; SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE I

COMUNE DI PARTINICO Responsabile: Rag, Concetta Concone ]
Libero. Consorzio di Palermo o . Fus s

Il RESPONSAPILE
DEL SETTORE STAIF SEGRETERIA GENERALE

Esaminata la proposta del proponente, i cui proyvedimenti si intendono ripetuti
e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento di cui il
sottoscritto attesta la regolarita tecnica del procedimento:

VISTI:

» L'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e Part.4 del D.Lgs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Servizio;

- il vigenie Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;

< Gli artt. 183 e 184 del D.ILgs. n. 267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

=

P

~ La Relazione Previsionale e Programmatica;

~ La delibera del Consiglio Comunale, n. 04 del 2/02/2016 di L. E. con la quale ¢
stato approvato il Bilancio di Previsione per ’Esercizio Finanziario anno 201 5;

~ La delibera di G.M. n. 14 del 3/02/2016 di 1. E. con la quale ¢ stato deliberato
Papprovazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) anno 201 5;

» La determina Sindacale n. 17 datata 15/03/2017 con la quale ¢ stato conferito
Pincarico di Responsabile del Settore di Staff al Sindaco “Segreteria Generale” al
Rag. Concetta Concetta;

DETERMINA

Di fare propria la superiore proposta.

IL RESPONSABILE DEL
SETTORE STAHF SEGRETERIA GENERALE

R@-ﬂm

" SETTORE STAFF SCGAETERIA GENERALE



| ey [serrone srarr SEGRETERIA GENERALE.
COM[FNE DI P ARTINICO l Responsabile: Rag. Concetta Concone _\
Lihero_Consorzio di Palermo g /5
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO N

UFFICIO LIQUIDAZIONI E MANDATI

Responsahile Ufticio e del procedimento:

fstrnitionsy

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile del procedimenta, & v alfarl, 5 della LB, o 10/91, allesta, velativamente alli parie §i campetenza del
Settore Leonomico Finanziaria, b regolaritd del pracedimento svolto ¢ la corvetierza por i profili di propia competenza ai
sensi dellarl, 184, comma 4 ¢ 185 comva 3 del DLgs. 267/2000:

ATTO n.
Mandato 1% ded ;- Mandaio n? del
Mandato 1% del ;- Mandato n? del :
Mandato 17 del ;- Mandalo 12 del i
¢ Mandito n°z del ;o= Mandato n< del ;- : ;
Mandato n“ del H Mandato n®. del 5
Mandato 1?2 del ;- Mandato n? del i
Mandato 17 del - - Mandato n? def :
Mandate n° del i - Mandalo n? del
Mandato 11° del ;- Mandate 1% el 3
Mandato 1 ded ;- Mandato n° del 3
Partinico 1i,
F:, to 4

~SETTOAE ATAFF SEGRETERA GENERALE



